（特定国派遣研究者・様式8）

年　　月　　日
独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

特定国派遣研究者 家族帯同届

所属機関・部局　　〇〇大学　〇〇学部

職・氏名　　〇〇〇・〇〇〇〇

下記のとおり、特定国派遣研究者としての海外出張に家族を帯同したいので届け出いたします。
なお、下記の内容については相違ありません。

記

１．採用年度：〇〇〇〇年度　特定国派遣研究者
２．帯同する家族の氏名及び年齢
	氏名
	年齢
	続柄
	帯同期間

	　　　歳

	20XX年X月X日～20XX年X月XX日

	　　　歳

(注)
①特定国派遣研究者が帯同家族分の日本国内旅費の支給を希望する場合には、本届を提出してください。
②日本国内旅費は帯同家族が同一の旅程で同行する場合のみ支給します。
③日本国内旅費の支給は帯同家族分も特定国派遣研究者の所属機関から出発空港までとなります。